prasentiert von:

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank Ziircher Oberland

ZOM

JASS

TURNIER

Samstag, 7. September 2024 | 9.15 - 15.00 Uhr

ZOM Ziri Oberland Mé&ss | Publikumsmesse | Wetzikon |

@]) Jassart: Schieber (Partnerin oder Partner wird zugelost)
mit Deutschschweizer Spielkarten

& Ticketpreis: CHF 45.00 inkl. Mittagessen und
S Messeticket

Tr’%(] Inkl. Mittagessen von natirli zUrioberland (Raclette)
excl. Getranke

Tickets erhaltlich unter:
WWW.zom-messe/tickets

mit
Monika Fasnacht




9:15 Uhr

10:00 Uhr
12.00 Uhr
13.15 Uhr
15.00 Uhr

Programm

Tar6ffnung und
Tischzuteilung

Beginn erste Runde
Mittagessen

Beginn zweite Runde

Rangverkindigung




